C

εἶναι Φασὶ τὸ μὲν ἔυελπι πεντῆδαι,
καὶ τὰ δέοντα πράττειν· ἐπεθαψί^{της}
τοῖς ἀναγναῖοις τῷ δάμφινῳ.

A dicitur, bona spe præditum esse; atque officium suum facere: ad ea vero, quæ fatalis necessitas imposuerit, accommodare sese.

Γεωργίων Καθολικῶν.

vñ.

Hμὲν ἡχώ θεός ἐνώ, πατὰ σὲ, καὶ λάλω^{της}. εἰ δὲ βόλι, καὶ Πανί σύζυγος. ὃ γὰρ διόστομα. παῦ γὰρ ἐθέλῃ με διδάσκειν ἡ Φύσις, ὅτι ἐστιν ἡχώ Φωνῆς ἐς αἴρω^{της} πλῆξιν αὐτίτυπω^{της} ἡχὴ, πρὸς τύμπαλιν τὸ ἀκοῆς αὐταναπλωμένη· ὅμως παλαιῶν ἀνδρῶν ἔτι καὶ νέων, ἀκέλατον ἡ τῷ σῷ πειθόμενω^{της} λόγω, θεὸν εἶναι τὴν ἡχών δυστωπόματα. Τί γὰν ἀν εἴη τότε πρὸς ἡμᾶς, εἰ πολλῶ τῷ μέτρῳ τοῖς πρὸς σὲ Φιλικοῖς τὴν ἡχών νικῶμεν; ή μὲν γὰρ ὃ πρὸς ἄπαντα, ὅ, τι ἀν αἴσση, μᾶλλον ἡ πρὸς τὰ ἔσχατα τῆς Φωνῆς αὐτιφθέγγεται· παθάπερ ἐρωμένη Φειδωλὸς ἄκροις αὐτιφιλόστα τὸν ἐραστὴν τοῖς χείλεσιν. Ήμεῖς δὲ καὶ τῶν πρὸς σὲ πατάρχουμεν ἡδέως· καὶ ἀυθίς εἰς τὴν παρὰ σὺν πρόσωπησιν, οἵοντες σφαιραῖς δίκην, τὸ ἵστον ἀντιπέμπομεν. Θεοί τοις ἀν Φθάνοις αὐτὸς ἔνοχος ὡν οἷς γεάφεις· καὶ σαυτὸν, αἴροντας λαμβάνων, ἐλάχισον αὐτοῖς δίδωσι, ὃς ἡμᾶς, ἐν οἷς ἐπ' ἀμφοτελεονεῖν σπεύδομεν, ἐς τὸ ὅμοιον τῆς εἰσόντης ἐγνωμών. Πλὴν ἀν τε ἵστον τῷ μέτρῳ διδῶσι ὅπερ ἀν λαβήσις· ἀν τε μή· ἡμῖν ὅ, τι ἀν ἐξη

GEORGIO CATHOLICO.

LIV.

Esto vero, ita ut dicis, Dea quædam, & loquax Echo: ac Panos adeo, si placet, conjux. Non enim repugnem. Nam tametsi natura nos ipsos docere conetur, Echo nihil aliud esse, nisi vocis ex aëris percussione respondentem ac resonantem imaginem, quæ aurium ex adverso reciprocatur ac refringitur; tamen eandem illam Echo deam esse, non magis tuo, quam veterum ac recentiorum omnium, sermone ac sententia, adducor ut credam. Sed quid nostra illud interest, si in amore erga te longo a nobis Echo intervallo superatur? Hæc enim, quicquid audierit, non ad omnia potius, quam ad vocis extrema respondet: sic tanquam præparata quædam amicula, quæ amatorem suum summis tantummodo labris osculatur. Nos vero cum libenter hoc tibi genere officii præimus; tum abs te ipso provocati, velut in pilæ ludo, par vicissim remittimus. Quocirca nunquam effugies, quin tutem in iis, quæ scribis, reus atque obnoxius tenearis: ac te ipsum, quatenus plura idem accipis, & quam minimum reddis; non utique nos, qui in ambobus superiores esse studemus; in illius imaginis similitudine reponas. Veruntamen sive eadem mensura reddis quod acceperis, sive non reddis; quicquid est, quod a te licet

cet accipere , mihi hoc gratissimum est , & A ταράσθ λαβεῖν , ήδυ , καὶ τρέστο
in solidum sufficere persuasum habeo . ολον ἀριεῖν πιστεύεται .